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Finał Powiatowej Ligi Badmintona

W dniu 26 maja 2017 r. w hali sportowej przy Zespole Placówek Oświatowych  nr 1 we Włoszczowie odbył się finał
Powiatowej Ligi Badmintona szkół podstawowych i gimnazjalnych.

Rozgrywki  odbywały  się  w  trzech  rzutach:  20.01.2017  r.,  17.03.2017  r.  i  26.05.2017  r.  W  zawodach  szkół
podstawowych brało udział 21 dziewcząt i 22 chłopców.

W rozgrywkach szkół podstawowych uczestniczyły: SP nr 1 z Włoszczowy, SP z Radkowa, SP z Moskorzewa, SP z
Krasocina, SP z Czostkowa, SP z Mieczyna.

W klasyfikacji drużynowej szkół podstawowych zwyciężyli uczniowie SP z Czostkowa, miejsce drugie zajęli uczniowie
ze SP w Radkowie, a miejsce trzecie uczniowie SP nr 1 z Włoszczowy.

Zwyciężczyniami klasyfikacji indywidualnej w grupie dziewcząt  były :

Natalia Robak – SP Czostków1.
Oliwia Wijas – SP Czostków2.
Maja Sobótka – SP nr 1 Włoszczowa3.

W grupie chłopców czołowe miejsca zajęli:

Michał Sobór – SP Radków1.
Dominik Sobczyk – SP Czostków2.
Kacper Nowak – SP Radków3.

W rozgrywkach gimnazjalnych brały udział 4 szkoły: PG nr1 Włoszczowa, PG Krasocin, PG Moskorzew i PG Radków. W
zawodach uczestniczyło 18 dziewcząt i 15 chłopców. 

W klasyfikacji drużynowej gimnazjów zwyciężyli uczniowie PG nr 1 z Włoszczowy, miejsce drugie zajęli uczniowie PG z
Krasocina, a miejsce trzecie uczniowie PG z Moskorzewa.

W grupie dziewcząt czołowe miejsca zajęły:

Dominika Tanasiewicz - PG nr 1 Włoszczowa1.
Angelika Pustuł - PG  Moskorzew2.
Paulina Czarnecka - PG nr 1 Włoszczowa3.

W grupie chłopców zwyciężyli:

Stawowczyk Paweł - PG nr 1 Włoszczowa1.
Filip Robak - PG Krasocin2.
Wiktor Sójka - PG Krasocin3.

Zwycięzcy zostali nagrodzeni pucharami, medalami i dyplomami. Sponsorem nagród było Starostwo Powiatowe we
Włoszczowie.

Najlepsi zawodnicy w poszczególnych kategoriach będą reprezentować nasz powiat na finale wojewódzkim. Warto
dodać, że Powiatowa Liga Badmintona rozgrywana jest już od 6 lat i  bierze w niej  udział  coraz więcej dzieci  i
młodzieży.
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